
 

 

MAS Šumperský venkov, z. s. 
a  

Obec Velké Losiny 

srdečně zvou na přednášku 

 

Přednáška věnovaná informacím o dotacích v roce 2019, které mohou získat podnikatelé, živnostníci 

nebo absolventi školy, kteří mají záměr podnikat nebo rozvíjet svoje podnikatelské aktivity na území 

regionu MAS Šumperský venkov.  

 

Věděli jste, že na dotace nejste sami a místní akční skupina vám s jejich vyřízením ZDARMA pomůže? 

 

 Kdy:  24. ledna 2019 od 17:00 

 Kde:  Sál kina Velké Losiny (Rudé armády 666, Velké Losiny 788 15)  

 
 

 

 Program: 1. Co je „MASka“ (místní akční skupina) a jaké jsou její aktivity? 

2. Dotační možnosti z MAS pro podnikatele: Jak na ně - a beze strachu? 

3. Příklady dobré praxe 

4. Další možnosti podpory a spolupráce 

5. Prostor pro vaše otázky 

 

Přijďte se ptát a diskutovat. Podnikatelé z našeho regionu mohou využít téměř 8 mil. Kč, tak s tím 

pojďme něco udělat! 

 

Svou účast prosím potvrďte nejpozději do 20. 1. 2019 na e-mail: kancelar@sumperskyvenkov.cz. 

Těšíme se na Vaši účast! 

Peníze na podnikání? 
Dotací není třeba se bát! 

mailto:kancelar@sumperskyvenkov.cz

